UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

    67/QĐ-BTC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               18               2023

QUYẾT ĐỊNH

   Thành lập Tổ Thư ký Hội thi “Hòa giải viên giỏi”

t nh An Giang l n th   , năm 2023

BAN TỔ CHỨC HỘI THI “HÒA GIẢI VIÊN GIỎI”  TỈNH AN GIANG

LẦN THỨ  , NĂM 2023

C   cứ       c           -                    c

               c ức                                                  ứ

        ;

C   cứ Qu    đị      39  QĐ-UBND                c

Giang      ệc        ập     T  c ức

            ứ            ;

Theo đ     ị c   Trưở   p     P   b          dục p  p  uậ  - Sở Tư p  p.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Thư ký H    h   H           n         nh  n    n

lần  hứ 6, năm 2023 gồm các ông, bà có   n s u đây

1. Ôn  N uyễn H   H ệp - Phó Trưởn  Ph n  Phổ b ến,   áo dục pháp

luậ : Tổ  rưởn .

2. Bà Trần Thị Phươn  Tám - B n Dân chủ Pháp luậ   à Dân   c Tôn   áo

- Ủy b n Mặ   rận Tổ qu c V ệ  N m   nh  Thành    n.

3. Ôn  N uyễn Văn  n - Chuy n    n Ph n  Phổ b ến,   áo dục pháp luậ :

Thành    n.

4. Bà N uyễn L  H ền - Chuy n    n Ph n  Phổ b ến,   áo dục pháp luậ :

Thành    n.

5. Ôn  Th   nh Tuấn - Chuy n    n Văn ph n   ở Tư pháp  Thành    n.

2

Điều 2. Nh ệm  ụ, quyền hạn củ  Tổ Thư ký H    h

1. Xây dựn  quy chế,  hể lệ H    h , Chươn   rình, kịch b n phục  ụ cho

  ệc  ổ chức H    h .

2. Tập hợp d nh sách  hí s nh  h m dự H    h .

3.   ám sá   hí s nh  ron  su   quá  rình d ễn r  H    h .

4. Xây dựn  ph ếu đ ểm cho các phần  h .

5. Tổn  hợp đ ểm củ   ừn   hành    n B n   ám kh o đ    ớ   ừn  phần

 h  củ   hí s nh  à   ữ kín đến kh   hôn  qu  B n   ám kh o quyế  định xếp

hạn   à khen  hưởn .

6. Thực h ện các nh ệm  ụ khác  heo quy chế  h   à  heo phân côn  củ

B n Tổ chức  à B n   ám kh o.

Điều 3. Quyế  định này có h ệu lực kể  ừ n ày ký. Các ông, bà có   n  ạ

Đ ều 1 chịu  rách nh ệm  h  hành Quyế  định này./.

Nơi nhận:
- Như Đ ều 1;

- B n Tổ chức H    h ;

-   ám đ c, Phó   ám đ c  ở;

- Lưu  VT, PB DPL.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Cao Thanh Sơn

		2023-04-18T09:25:54+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!